ama Ano2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das JPIIt>Pra.r'nP~

Protocolo

N.0 309, Liv. 24, Fls.

às 13:55hs.

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Em 13/04/2015.

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Senhor Presidente:

N°,043/2015

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS e BOAS VINDAS, ao Sr. Pastor OSMAR NORONHA, que
assumiu a presidência da Igreja Assembléia de Deus-Ministério de
Madureira, de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
10 de abril de 2015.

JOS

1

.· ,
--

2 7 ABR. 015

~ -

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com alegria o Pastor OSMAR NORONHA,
que assumiu a presidência da Igreja Assembléia de Deus-Ministério de
Madureira, de Barra do Garças.

Em substituição do Pastor José Fernandes, que há muitos anos
comandou dos destinos dessa igreja, assume agora o ilustre Pastor Osmar
Noronha, que chegou a nossa cidade juntamente com sua família, para
realizar esse importante trabalho.

Temos a plena convicção de que o povo evangélico, da Igreja
Assembléia de Deus, terá à sua frente um grande líder.

Assim sendo, manifestamos através desta Moção, nossos mais
sinceros cumprimento, nossos aplausos e votos de Boas Vindas, ao Sr. Pastor
Osmar Noronha, desejando-lhe muito êxito nessa nova jornada.

JOS
Vereador· P'l 'l3